Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5626 - Quinta-feira, 9 de novembro de 2017
Divulgação: Quinta-feira, 9 de novembro de 2017     Publicação: Sexta-feira, 10 de novembro de 2017

APLICAÇÃO DE PENALIDADE

PROCESSO: 1041/15
CONTRATO: 0481/15
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: VITOR REFRIGERAÇÃO LTDA.

          A Câmara Municipal de Porto Alegre – CMPA, haja vista o que consta do Processo nº 1041/15,
notifica a empresa VITOR REFRIGERAÇÃO LTDA da aplicação de multa de 05% (cinco por cento) sobre
o valor total da contratação, que corresponde a R$ 786,34 (setecentos e oitenta e seis reais e trinta e
quatro centavos).

Porto Alegre, 08 de novembro de 2017

BRENO SANTOS DE OLIVEIRA, Diretor-Geral.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5626 - Quinta-feira, 9 de novembro de 2017

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Fernanda Silva da Silva, Roberta Tolfo Vieira
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 10º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5626 - Quinta-feira, 9 de novembro de 2017

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2017-11-09T10:58:07-0300
	ROSALIA PEREIRA DUARTE:92387926072